MUNICÍPIO DE UNA

Fundo Municipal de Saúde

Secretaria da Saúde

Prefeitura Municipal de Una
Praça Dr. Manoel Pereira de Almeida, 14 – Centro – CNPJ 13.672.605/0001-70, Una - Bahia. CEP 45.690-000.

E-mail: saude@una.ba.gov.br - Tel. (73) 3236-2021/2022/2023 - Fax. (73) 3236-2186

EDITAL Nº 002/2019

MUNICÍPIO DE UNA, pessoa jurídica de direito público interno, através
da Comissão instituída pela Portaria nº 174, de 10 de Abril de 2019, torna público o
RESULTADO - RELAÇÃO DE APROVADOS, CLASSIFICADOS E INABILITADOS do
Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal da Saúde para os cargos de Condutor
Socorrista e Agente de Vigilância Sanitária.

RESULTADO – RELAÇÃO DE APROVADOS, CLASSIFICADOS E INABILITADOS

CARGO: CONDUTOR SOCORRISTA

ITEM NOME SITUAÇÃO PONTOS

1.  JOÃO CARLOS RUSCIOLELLI DOS SANTOS APROVADO 7
2.  ALDO COSME PARADA COSTA APROVADO 6
3.  REINALDO SANTOS TELES APROVADO 6
4.  DANIEL GOMES SOARES BRIOSCHI APROVADO 4
5.  GENÁRIO TRINDADE APROVADO 4
6.  ANDERSON BARRETO DE JESUS APROVADO 3
7.  DAVID FONSECA GONÇALVES APROVADO 3
8.  CARLOS ALBERTO COSTA LOPES APROVADO 1
9.  WILSON MARTINS DE JESUS APROVADO 1
10.  ERENILDO GUERRA QUEIROZ INABILITADO -
11.  MARCOS SÉRGIO COSTA LOPES INABILITADO -
12.  MÁRIO ROBERTO CORREIA ALMEIDA INABILITADO -
13.  NEILSON DOS SANTOS SILVA INABILITADO -
14.  WAGNER ALVES DA CRUZ INABILITADO -

CARGO: AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

ITEM NOME SITUAÇÃO PONTO
S

1.  MAURÍCIO MARCOS BRAITT FIGUEIREDO APROVADO 10
2.  ANA PAULA DA PURIFICAÇÃO DOS SANTOS APROVADO 05
3.  JEANE SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO 03
4.  ELIANE DOS SANTOS MOREIRA CLASSIFICADO 01
5.  LUCIANO CARLOS SILVA MOTA CLASSIFICADO 01
6.  JULIANA DE JESUS REIS CLASSIFICADO 01
7.  MARIANA SANTOS DE JESUS CLASSIFICADO 01
8.  ADRIANA SANTOS DE SANTANA INABILITADO -
9.  CAMILA ALVES OLIVEIRA INABILITADO -
10.  CELMA SOUZA DOS SANTOS INABILITADO -

MUNICÍPIO DE UNA

Fundo Municipal de Saúde

Secretaria da Saúde

Prefeitura Municipal de Una
Praça Dr. Manoel Pereira de Almeida, 14 – Centro – CNPJ 13.672.605/0001-70, Una - Bahia. CEP 45.690-000.

E-mail: saude@una.ba.gov.br - Tel. (73) 3236-2021/2022/2023 - Fax. (73) 3236-2186

11.  CLESIA DE JESUS MATIAS INABILITADO -
12.  CRISTIANE SANTANA OLIVEIRA INABILITADO -
13.  EDILEUSA SANTOS DA SILVA INABILITADO -
14.  ELIANA SILVA SANTOS INABILITADO -
15.  ELIZANGELA ARAÚJO DE ALMEIDA INABILITADO -
16.  ELLEN SILVA DE SOUZA RAMOS INABILITADO -
17.  EVANDRO JOSÉ ARAÚJO DOS SANTOS INABILITADO -
18.  FABIANE MEDEIROS DOS SANTOS INABILITADO -
19.  FABRÍCIA SOUZA DOS SANTOS INABILITADO -
20.  FERNANDA SILVA DOS SANTOS INABILITADO -
21.  FRANCIS KRISTIANE NOBRE DANTAS AGUIAR INABILITADO -
22.  ISLANI DA SILVA MORAES INABILITADO -
23.  JÉSSIKA ELLEN FERREIRA QUEIROZ INABILITADO -
24.  JOCACIA SILVA SANTOS INABILITADO -
25.  JOSCELIA SANTANA BARBOSA INABILITADO -
26.  JOSCIARA DOS SANTOS QUEIROZ

RODRIGUES
INABILITADO -

27.  JOSSILEIDE FERREIRA DOS SANTOS INABILITADO -
28.  JURLEY DIOSO GILVA INABILITADO -
29.  LINDEÍSE ARAÚJO NUNES INABILITADO -
30.  LORENA LEAL DOS SANTOS INABILITADO -
31.  MAGNÓLIA ALMERINDA DOS SANTOS INABILITADO -
32.  MARIJANE DA SILVA SANTOS INABILITADO -
33.  MELISSA CAREM PINHEIRO DOS SANTOS INABILITADO -
34.  MICHELE TRINDADE DOS SANTOS INABILITADO -
35.  MODESTO DOS SANTOS NETO NOGUEIRA INABILITADO -
36.  NOEME BRANTES SILVA INABILITADO -
37.  PÂMELLA SILVA LELIS INABILITADO -
38.  RAMIRA SOUZA RAMOS INABILITADO -
39.  REJANE FERREIRA NASCIMENTO INABILITADO -
40.  SIMONE GONÇALVES SILVA INABILITADO -
41.  TÂNIA MOTA BARBOSA INABILITADO -
42.  TÂNIA PERRONE DO NASCIMENTO REIS INABILITADO -
43.  VERÔNICA PASSOS REIS INABILITADO -

Una, Bahia, 26 de Abril de 2019.

Publique-se. Cumpra-se.

RAISSANDER FERMO DALMAGRO
Presidente da Comissão de Processo Seletivo